
Filtr proti usazování vodního kamene pro lepší chuť
Konvice Explore 7 je vybavena filtrem vodního kamene, který zabraňuje 
proniknutí nečistot ve vodě do šálku. Vařená voda tak zůstane déle chutná.

Bezpečnostní funkce jsou standardem
Protiskluzový podstavec konvice Explore 7 klade bezpečnost na první místo, 
čímž snižuje riziko sklouznutí a rozlití. Konvice se automaticky vypne, když je 
prázdná, a odpojí napájení, jakmile zjistí, že v ní není dostatek vody.

Nastavená teplota bude udržována po dobu 40 
minut 
Konvice Explore 7 je vybavená funkcí uchování teploty, 
která udržuje nastavenou teplotu vody až po dobu 40 
minut. Topný článek, skrytý ve dnu konvice, se aktivuje 
pokaždé, když teplota vody klesne o 2 °C. 

Plynulé otevírání víka pro snadné čištění
Víko konvice Explore 7 se otevírá jedním plynulým 
pohybem, čímž se zabraňuje nechtěnému rozstřiku. 
Otvor je dostatečně velký, aby se do konvice vešla celá 
vaše ruka, což usnadňuje čištění. Při každodenním 
použítí oceníte podstavec otočný o 360°, který 
umožňuje konvicí otáčet kterýmkoliv směrem.  

Nastavte si teplotu, jak se vám líbí 
Konvice Explore 7 je navržena tak, aby snadno dosáhla 
správné teploty a udržela ji pomocí přesného ovládání 
nastavení. Ať ohříváte kojeneckou stravu na 40 °C, 
zaléváte zelený čaj na 80 °C nebo kávu na 95 °C, 
konvice automaticky zastaví ohřev, když dosáhne vámi 
zvolené teploty.

Vše pod kontrolou s varnou konvicí Explore 7
Ať vaříte vodu, připravujete čaj nebo jen lehce ohříváte přísady, konvice 
Explore 7 vám umožňuje ohřev přímo na míru. Nastavitelné ovládací prvky, 
abyste vždy docílili ideální teploty. A abyste tuto teplotu dokonce udrželi po 
dobu 40 minut.

Specifikace a benefity

• Odnímatelný filtr vodního kamene
• Automatické vypnutí při nedostatku vody
• Přednastavené teploty
• Výkon 2400 W
• Kapacita: 1,7 l
• Automatická ochrana vypnutí a vypaření
• 360° otočná základna
• Zap/Vyp vypínač s integrovaným světlem

Rychlovarná konvice Explore 7

E7K1-6BP

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P054745.image?defid=19&ext=.Png


Barva Černá perleťová
Další barva Měděná
Objem nádoby (l) 1.7
Rozměry (mm) 231.5x221.6x260.6
Hmotnost (kg) 1.32
Délka kabelu (m) 0.75
Průměrný příkon (W) 2400
Max. příkon (W) 2400
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543723935
Kód produktu (PNC) 910 003 582

Technická specifikace

Rychlovarná konvice Explore 7

E7K1-6BP


